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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę Drogowego Przejścia Granicznego w Grzechotkach w zakresie budowy jezdni, ogrodzenia oraz infrastruktury technicznej.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ NR 2
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: w ogłoszeniu o zamówieniu pkt. II.1.8) „Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: tak”, natomiast w SIWZ Rozdział XXI jest zapis: „Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.” Proszę o odpowiedź: który zapis jest wiążący,
odpowiedź: zamawiający informuje, iż zapisem wiążącym jest zapis zamieszczony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
2) pytanie nr 2: do kogo należy materiał z rozbiórek? Jeśli do Zamawiającego, to gdzie należy go odwieźć, proszę o podanie miejsca,
odpowiedź: całość materiału rozbiórkowego należy do wykonawcy, wywiezie materiału zostało uwzględnione w pozycjach nr 3, 4, 17, 18 i 20 przedmiaru robót po modyfikacji – załącznika nr 15.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który stanowi załącznik do niniejszego pisma,
3) pytanie nr 3: czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki wapiennej do wykonania podbudów z KŁMS (dalej: kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie) grub. warstwy 10cm pod chodniki i opaski?,
odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania,
4) pytanie nr 4: czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa z recyklingu do wykonania podbudów z KŁMS (dalej: kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie) grub. warstwy 10cm pod chodniki i opaski?,
odpowiedź: zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie pod warunkiem spełnienia wymogów dotyczących podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, zawartych w punkcie 11 STWiOR – załącznika nr 14.6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
5) pytanie nr 5: proszę o potwierdzenie, że przedmiotowe zadanie nie obejmuje robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy itp. budynków i wiat,
odpowiedź: przedmiot zamówienia nie obejmuje robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy, itp. budynków i wiat, 
6) pytanie nr 6: proszę o potwierdzenie technologii wykonania warstwy podbudowy pomocniczej z gruntu stabilizowanego cementem grub. 30cm: stabilizacja wykonana w wytwórni (a nie na miejscu), ułożenie warstw na budowie dwuwarstwowo – zgodnie z opisem technicznym,
odpowiedź: zamawiający potwierdza technologię wskazaną w dokumentacji projektowej,
7) pytanie nr 7: proszę o potwierdzenie, że okres rękojmi będzie równy okresowi gwarancji jakości, który zostanie  wskazany przez wykonawcę w ofercie,
odpowiedź: okres rękojmi wynosił będzie 2 lata, natomiast okres gwarancji będzie wynosił od 3 do 8 lat, w zależności od propozycji przedstawionych przez wykonawców w złożonych ofertach,
8) pytanie nr 8: w związku z zapisem w SIWZ Rozdział XII Opis sposobu obliczenia ceny pkt. 3 w brzmieniu: „1) kosztorys musi zawierać wszystkie pozycje z przedmiarów robót stanowiących załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 2) kolejność pozycji kosztorysowych zawartych w kosztorysie ofertowym wraz z opisami i ilościami musi być zgodna z przedmiarami robót, (…)” oraz informacją zawartą w opisie technicznym odnośnie konstrukcji nawierzchni chodników i opaski, gdzie: Konstrukcja nawierzchni chodników: Kostka betonowa grubości 8,0cm, podsypka cementowo - piaskowa grubości 5 cm, podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 10,0cm, warstwa z gruntu przepuszczalnego 10,0cm, Konstrukcja nawierzchni opaski bezpieczeństwa: Kostka betonowa grubości 8,0cm, podsypka cementowo - piaskowa grubości 5 cm, warstwa z gruntu przepuszczalnego 10,0cm oraz rysunkiem szczegółu konstrukcyjnego dla chodnika i opaski:
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Proszę o: a) odpowiedź czy grubość podsypki cementowo-piaskowej pod kostkę brukową dla opaski i chodnika ma mieć grubość zgodną z rysunkiem szczegółowym „B”, tj. grubość 3cm?, b)  odpowiedź czy konstrukcja chodników i opaski ma być taka sama, tj. zgodnie z rysunkiem szczegółowym „B”, czy ma być zgodna z opisem technicznym (m.in. dla opaski bez warstwy podbudowy z kruszywa)?, c) dodanie do przedmiaru (który ma być podstawą sporządzenia kosztorysu ofertowego przez wykonawców) następujących pozycji przedmiarowych: · wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grub. 10cm, · wykonanie warstwy z gruntu przepuszczalnego grub. 10cm,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje treść opisu technicznego dla CZĘŚCI I – załącznika nr 9.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przedmiaru robót w branży drogowej – etap 1 – CZĘŚĆ I – załącznika nr 15.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
9) pytanie nr 9: zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji,
odpowiedź: zamawiający dysponuje ważną decyzją pozwolenia na budowę,
10) pytanie nr 10: specyfikacje techniczne – Branża drogowa – Zadanie I etap 1 i 2 - SST D-00.00.00 Wymagania ogólne. W dziale ZGODNOŚĆ ROBÓT Z DOKUMENTACJĄ PROJEKTOWĄ I SST zawarto zapis: „W przypadku rozbieżności w ustaleniach poszczególnych dokumentów obowiązuje kolejność ich ważności wymieniona w „Kontraktowych warunkach ogólnych” („Ogólnych warunkach umowy”).” W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dołączenie do dokumentacji przetargowej „Kontraktowych warunków ogólnych” bądź określenie w odpowiedzi obowiązującej kolejności ważności dokumentów,
odpowiedź: szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawarty jest w przedmiarach robót. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w zakresie określonym w przedmiarach robót zgodnie z dokumentacją projektową oraz specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót. W przypadku rozbieżności w ustaleniach poszczególnych dokumentów pierwszeństwo ma dokumentacja projektowa a następnie specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót,

11) pytanie nr 11: specyfikacje techniczne – Branża drogowa – Zadanie I etap 1 i 2 - SST D-04.01.01. Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża. Wyżej wskazana SST zawiera zapis: „Ustalenia zawarte w niniejszej specyfikacji dotyczą zasad prowadzenia robót przy wykonywaniu koryta wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża na odcinkach nowoprojektowanej konstrukcji nawierzchni i poszerzeniach i obejmują wykonanie koryta o średniej głębokości 56 cm w gruncie spoistym kat. III z zagęszczeniem powierzchni”. Natomiast w przedmiarze robót nie ma pozycji dotyczącej wykonania takiego koryta. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie odpowiedniej pozycji kosztorysowej bądź wskazanie pozycji w kosztorysie, która zawiera wykonanie koryta głębokości 56 cm,
odpowiedź: wskazana głębokość jest wartością średnią z całego obszaru, korytowanie ujęte zostało w pozycji nr 19 przedmiaru robót po modyfikacji – załącznika nr 15.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który stanowi załącznik do niniejszego pisma,
12) pytanie nr 12: specyfikacje techniczne – Branża drogowa – Zadanie I etap 1 i 2 - SST D-04.02.02. Warstwy mrozoochronne. Wyżej wskazana SST w dziale RODZAJE MATERIAŁÓW odwołuje się do OST D-04.02.01. W związku z brakiem wymienionej OST zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dołączenie do dokumentacji przetargowej OST D-04.02.01. „Warstwy odsączające i odcinające”,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje dotychczasową treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
13) pytanie nr 13: OPIS TECHNICZNY – Branża drogowa zadanie I etap 1 i 2. Zgodnie z pkt. 4 Konstrukcja nawierzchni zaprojektowano chodniki o konstrukcji: - kostka betonowa grubości 8,0 cm, - podsypka cementowo-piaskowa grubości 5m, - podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 10 cm. - warstwa z gruntu przepuszczalnego 10 cm. W kosztorysach dla Etapu 1. i Etapu 2. brakuje pozycji dotyczących wykonania podbudowy z kruszywa łamanego grubości 10 cm oraz warstwy z gruntu przepuszczalnego 10 cm. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie odpowiednich pozycji kosztorysowych,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje treść opisu technicznego dla CZĘŚCI I – załącznika nr 9.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przedmiaru robót w branży drogowej – etap 1 – CZĘŚĆ I – załącznika nr 15.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
14) pytanie nr 14: OPIS TECHNICZNY – Branża drogowa zadanie I etap 1 i 2. Zgodnie z pkt. 4 Konstrukcja nawierzchni zaprojektowano opaski bezpieczeństwa o konstrukcji: - kostka betonowa grubości 8,0 cm, - podsypka cementowo-piaskowa grubości 5m,.- warstwa z gruntu przepuszczalnego 10 cm. W kosztorysach dla Etapu 1. I Etapu 2. brakuje pozycji dotyczącej wykonania warstwy z gruntu przepuszczalnego 10 cm. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie odpowiednich pozycji kosztorysowych,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje treść opisu technicznego dla CZĘŚCI I – załącznika nr 9.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przedmiaru robót w branży drogowej – etap 1 – CZĘŚĆ I – załącznika nr 15.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
15) pytanie nr 15: zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w wycenie oferty należy uwzględnić stały nadzór geologiczny w trakcie prowadzenia wszelkich robót ziemnych,
odpowiedź: w wycenie oferty należy uwzględnić stały nadzór geologiczny w trakcie prowadzenia wszelkich robót ziemnych,
16) pytanie nr 16: zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie wymaganego okresu gwarancji dla oznakowania poziomego,
odpowiedź: okres gwarancji dla oznakowania poziomego będzie taki sam, jak dla całego przedmiotu zamówienia i będzie wynosił od 3 do 8 lat, w zależności od propozycji przedstawionych przez wykonawców w złożonych ofertach,
17) pytanie nr 17: zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie wymaganych wymiarów, kształtu i koloru kostki brukowej betonowej odpowiednio dla nawierzchni jezdni, chodników, opasek bezpieczeństwa,
odpowiedź: kostka betonowa do wykonania nawierzchni jezdni, chodników oraz opasek bezpieczeństwa musi być koloru szarego oraz posiadać wymiary 20 x 12 cm,
18) pytanie nr 18: zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wskazanie materiałów rozbiórkowych, które pozostają własnością Zamawiającego oraz prosimy o podanie odległości transportu wskazanych materiałów - dotyczy branży drogowej etap 1,
odpowiedź: całość materiału rozbiórkowego wykonawca wywiezie zgodnie z treścią pozycji nr 3, 4, 17, 18 oraz 20 przedmiaru robót nr 9.16-15.3 w branży drogowej – etap 1 – CZĘŚĆ I po modyfikacji, stanowiącego załącznik do niniejszego pisma,
19) pytanie nr 19: pozycja kosztorysowa nr 2: „Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 15 cm za pomocą spycharek”. Czy Zamawiający przewiduje wywóz uzyskanego humusu poza teren budowy? Jeśli tak, to prosimy o podanie odległości transportu, a w przeciwnym wypadku o określenie przeznaczenia materiału i w razie potrzeby dodanie odpowiedniej pozycji kosztorysowej- dotyczy branży drogowej etap 1,
odpowiedź: wywiezie materiału rozbiórkowego zostało uwzględnione w pozycjach nr 3, 4, 17, 18 i 20 przedmiaru robót po modyfikacji – załącznika nr 15.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który stanowi załącznik do niniejszego pisma,

20) pytanie nr 20: pozycja kosztorysowa nr 16: „Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km (30km)”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej, ponieważ aktualna ilość jednostek przedmiarowych wynosi 0 - dotyczy branży drogowej etap 1,
odpowiedź: wywiezie materiału rozbiórkowego zostało uwzględnione w pozycjach nr 3, 4, 17, 18 i 20 przedmiaru robót po modyfikacji – załącznika nr 15.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który stanowi załącznik do niniejszego pisma,
21) pytanie nr 21: pozycja kosztorysowa nr 18: „Nakłady uzupełn. za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej, ponieważ aktualna ilość jednostek przedmiarowych wynosi 0 - dotyczy branży drogowej etap 1,
odpowiedź: wywiezie materiału rozbiórkowego zostało uwzględnione w pozycjach nr 3, 4, 17, 18 i 20 przedmiaru robót po modyfikacji – załącznika nr 15.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który stanowi załącznik do niniejszego pisma,
22) pytanie nr 22: pozycja kosztorysowa nr 19: „Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że przy wycenie wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej nie należy uwzględniać odspojenia gruntu. W przeciwnym wypadku prosimy o określenie głębokości odspojenia - dotyczy branży drogowej etap 1,
odpowiedź: odspojenie gruntu uwzględnione zostało w pozycji nr 19 przedmiaru robót po modyfikacji – załącznika nr 15.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który stanowi załącznik do niniejszego pisma,
23) pytanie nr 23: pozycja kosztorysowa nr 21: Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy mrozoochronnej w korycie lub na całej szerokości drogi - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej pod względem podanej ilości. Aktualna ilości jednostek przedmiarowych to 63962,85 m2 - dotyczy branży drogowej etap 1,
odpowiedź: zamawiający potwierdza wskazaną wartość, tj. 4264,19 m2 * 15,
24) pytanie nr 24: pozycja kosztorysowa nr 23: „Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem wyk. mieszarkami doczepnymi - za każdy dalszy 1 cm grubość podbudowy po zagęszczeniu”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej pod względem podanej ilości. Aktualna ilości jednostek przedmiarowych to 63962,85 m2 - dotyczy branży drogowej etap 1,
odpowiedź: zamawiający potwierdza wskazaną wartość, tj. 4264,19 m2 * 15,
25) pytanie nr 25: pozycja kosztorysowa nr 25: „Podbudowa betonowa bez dylatacji - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po zagęszczeniu”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej pod względem podanej ilości. Aktualna ilości jednostek przedmiarowych to 35420,00 m2 - dotyczy branży drogowej etap 1,
odpowiedź: zamawiający potwierdza wskazaną wartość, tj. 3542 m2 * 10,
26) pytanie nr 26: zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wskazanie materiałów rozbiórkowych, które pozostają własnością Zamawiającego oraz prosimy o podanie odległości transportu wskazanych materiałów - dotyczy branży drogowej etap 2,
odpowiedź: realizacja etapu 2 nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem. Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w punkcie 2 niniejszego pisma,
27) pytanie nr 27: pozycja kosztorysowa nr 2: „Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 15 cm za pomocą spycharek”. Czy Zamawiający przewiduje wywóz uzyskanego humusu poza teren budowy? Jeśli tak, to prosimy o podanie odległości transportu, a w przeciwnym wypadku o określenie przeznaczenia materiału i w razie potrzeby dodanie odpowiedniej pozycji kosztorysowej - dotyczy branży drogowej etap 2,
odpowiedź: realizacja etapu 2 nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem. Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w punkcie 2 niniejszego pisma,
28) pytanie nr 28: pozycja kosztorysowa nr 10: „Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km (30km)”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej, ponieważ aktualna ilość jednostek przedmiarowych wynosi 0 - dotyczy branży drogowej etap 2,
odpowiedź: realizacja etapu 2 nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem. Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie
w punkcie 2 niniejszego pisma,
29) pytanie nr 29: pozycja kosztorysowa nr 12: „Nakłady uzupełn. za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV” Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej, ponieważ aktualna ilość jednostek przedmiarowych wynosi 0 - dotyczy branży drogowej etap 2,
odpowiedź: realizacja etapu 2 nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem. Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w punkcie 2 niniejszego pisma,
30) pytanie nr 30: pozycja kosztorysowa nr 13: „Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że przy wycenie wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej nie należy uwzględniać odspojenia gruntu. W przeciwnym wypadku prosimy o określenie głębokości odspojenia - dotyczy branży drogowej etap 2,
odpowiedź: realizacja etapu 2 nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem. Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w punkcie 2 niniejszego pisma,
31) pytanie nr 31: pozycja kosztorysowa nr 15: Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy mrozoochronnej w korycie lub na całej szerokości drogi - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej pod względem podanej ilości. Aktualna ilości jednostek przedmiarowych to 36735 m2 - dotyczy branży drogowej etap 2,
odpowiedź: realizacja etapu 2 nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem. Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w punkcie 2 niniejszego pisma,
32) pytanie nr 32: pozycja kosztorysowa nr 23: „Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem wyk. mieszarkami doczepnymi - za każdy dalszy 1 cm grubość podbudowy po zagęszczeniu”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej pod względem podanej ilości. Aktualna ilości jednostek przedmiarowych to 36735 m2 - dotyczy branży drogowej etap 2,
odpowiedź: realizacja etapu 2 nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem. Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w punkcie 2 niniejszego pisma,
33) pytanie nr 33: pozycja kosztorysowa nr 25: „Podbudowa betonowa bez dylatacji - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po zagęszczeniu”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację wyżej wskazanej pozycji kosztorysowej pod względem podanej ilości. Aktualna ilości jednostek przedmiarowych to 26390 m2 - dotyczy branży drogowej etap 2,
odpowiedź: realizacja etapu 2 nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem. Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w punkcie 2 niniejszego pisma.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
1) dotychczasowy przedmiar robót w branży drogowej – etap 1 – CZĘŚĆ I – załącznik 
nr 15.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastąpiony zostaje przedmiarem robót po modyfikacji stanowiącym załącznik do niniejszego pisma,
2) w opisie technicznym dla CZĘŚCI I – załączniku nr 9.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotychczasową treść:
„Konstrukcja nawierzchni chodników:

· kostka betonowa gr. 8,0cm,

· podsypka cementowo - piaskowa gr. 5 cm,

· podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 10,0cm,

· warstwa z gruntu przepuszczalnego gr. 10,0cm”
zastępuje się następującą treścią:
„Konstrukcja nawierzchni chodników:

· kostka betonowa gr. 8,0 cm,

· podsypka cementowo - piaskowa gr.  3 cm,

· podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 10,0 cm”,
3) w opisie technicznym dla CZĘŚCI I – załączniku nr 9.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotychczasową treść:
„Konstrukcja nawierzchni opaski bezpieczeństwa:

· kostka betonowa gr. 8,0cm,

· podsypka cementowo - piaskowa gr. 5 cm,

· warstwa z gruntu przepuszczalnego gr.10,0cm”
zastępuje się następującą treścią:
„Konstrukcja nawierzchni opaski bezpieczeństwa:

· kostka betonowa gr. 8,0cm,

· podsypka cementowo - piaskowa gr. 3 cm,

· podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 10,0cm”,
4) dodaje się STWiOR – branża drogowa – warstwy odsączające i odcinające – CZĘŚĆ I traktowaną jako załącznik nr 14.17 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik do niniejszego pisma,
5) zakres prac przewidziany w dokumentacji projektowej, STWiOR  oraz w przedmiarach robót dla etapu 2 nie jest objęty przedmiotowym zamówieniem, w związku z czym przedmiary robót stanowiące załączniki nr 15.4 i 15.9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie mają zastosowania przy przygotowywaniu oferty, w tym przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego,
6) dotychczasowa treść Rozdziału X pkt 10 ppkt 1 zostaje zastąpiona następującą treścią:
Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Oferta

„Rozbudowa  Drogowego Przejścia Granicznego w Grzechotkach”

Nie otwierać przed 11.07.2016 r. godz. 10:30

7) dotychczasowa treść Rozdziału XI zostaje zastąpiona następującą treścią:
"1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztyn, 
Al. Marszałka J. Piłsudskiego 7/9, pokój nr 354, w terminie do dnia 
11.07.2016 r. do godz. 10:00.
2.
Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 316 
w dniu 11.07.2016 r. o godz. 10:30”.
Załączniki do niniejszego pisma stanowią:

1) przedmiar robót – branża drogowa – etap 1 – CZĘŚĆ I po modyfikacji – traktowany jako załącznik nr 15.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

2) STWiOR – branża drogowa – warstwy odsączające i odcinające – CZĘŚĆ I – traktowana jako załącznik nr 14.7 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 
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